Данни за пациентите продължават да бъдат събирани до датата на втория междинен анализ на 

общата преживяемост (OS). Рентгенографската оценка на изследователя на rPFS, направена 

като последващ анализ на чувствителността, е представена в таблица 5 и фигура 4. 

Шестстотин и седем (607) пациенти са имали рентгенографска прогресия или са починали: 

271 (50%) в групата на абиратеронов ацетат и 336 (62%) в групата на плацебо. Лечението с 

абиратеронов ацетат намалява риска от рентгенографска прогресия или смърт с 47% в 

сравнение с плацебо (HR=0,530;

[...]

Данни за пациентите продължават да бъдат събирани до датата на втория междинен анализ на 

общата преживяемост (OS). Рентгенографската оценка на изследователя на rPFS, направена 

като последващ анализ на чувствителността, е представена в таблица 5 и фигура 4. 

Шестстотин и седем (607) пациенти са имали рентгенографска прогресия или са починали: 

271 (50%) в групата на абиратеронов ацетат и 336 (62%) в групата на плацебо. Лечението с 

абиратеронов ацетат намалява риска от рентгенографска прогресия или смърт с 47% в 

сравнение с плацебо (HR=0,530;